
ALTAIR FRA'JCISCO SILVA Prefeito Municipal de Agudos Estado de São Paulo 
no uso de suas atribuições legais 

DECRETA 

Tipo de Recurso REDUÇÕES ORÇAMENTARIAS FORA DO LIMITE DA LOAILDO 

Artigo 1 0  - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na 
importancia de R$ 28.400 j 00.(vinte e oito mil e quatrocentosreais) 

Unidade 1201 00- SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO 

Aplicação 1100000 - GERAL 

00302-1545170021131 -44905200 300000 

Unidade 1201 00- SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO 

Aplicação 1100000 - GERAL 

00309-1545170022312-33903900 1840000 

Unidade 1001 00- SETOR DE ESPORTES E RECREACAO 

Aphcação 1100000 - GERAL 

00275 - 27 812 3007 2296 - 33903900 7 000 00 

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 8 400,00 

Artigo 2,0  - A presente suplementação será coberta com a anulação 
da seguintes dofações orçamentarias 

Unidade 1201 00 -'SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO 

Aplicação 1100000 - GERAL 

00308 - 15 451 7002 2312 - 33903600. 2t400 00 

Unidade 1001 00-SETOR DE ESPORTES E RECREACAO 

Aplicação 1100000 - GERAL 

00274 - 27 812 3007 2296 -33903600 7 000 00 

TOTAL DAS ANULAÇÕES 

/ 

28400,00 

Praça Tiradentes, 650 Centro Agudos SP CEP 17120-000 Fone (14) 3262 8518 Fax (14) 3262 8528 - e mau tesourariacagudos sp 90V br 



Praça Tiradentes, 650 - Centro - Agudos - SP - CEP 17120.000 - Fone:; (14) 3262.8518 • Fax (14) 3262.8528 - e -mail: tesourariã@agudos.sp.gov.br  


